

Muistityö palkittiin

Elina Hemmilä

SámiSoster ry on saanut Vuoden Muistiteko 2016 -tunnustus-palkinnon.

SUOMEN muistiasiantuntijat ry jakoi tämänvuotinen palkinnon ansiokkaasta muistityöstä saamelaiden ikäihmisten kanssa. SámiSosterin Muittohallat – Muistutella -hankkeen tavoitteena on tukea ja edistää saamelaisten muistisairaiden ihmisten kokonaisvaltaista toimintakykyä ja vireyttä.

Tavoitteena on myös tukea muistisairaiden ihmisten kotona asumista sekä heidän läheisiään muistisairaahan ihmisen kohtaamisessa ja tukemisessa. Hankkeessa valjastetaan avuksi ihmisten omat voimavarat, vahvuudet, kokemukset ja näkemykset arjesta. Toimintaa on toteutettu saamelaisten oman kulttuurin lähtökohdista ja saamen kielellä. Hankkeessa tähdätäänkin kulttuurisensitiivisten työmuotojen kehittämiseen.

Palkinnon lisäksi SámiSoster ry:n puheenjohtaja **Ristenrauna Maggalle** annetaan erityismainin-



Vuoden muistiteko -tunnustus annettiin SámiSoster ry:lle viime perjantaina Helsingin yliopistolla. Palkinnon vastaanotti Ristenrauna Magga.

ta. Palkinnon luovuttaja toteaa, että Magga on pitkän linjan toimijana ansiokkaasti edistänyt saamelaisten ikäihmisten ja muistisairaiden ihmisten hoidon kehittämistä, mutta toiminnallaan myötävaikuttanut myös siihen, että saamelaiskunnissa on aktivoitunut ja pyritty yhdenmukaistamaan muistityön osaamista.

– Koen, että tämä on tunnustus paitsi työille, mitä olemme tehneet, myös sille, että se kiinnittää huomion saamelaisten muisti-

sairaiden oman kielen ja kulttuurin merkitykseen auttamis- ja hoitotyössä, Ristenrauna Magga toteaa.

Suomen muistiasiantuntijat ry on jakanut Vuoden Muistiteko -tunnustuspalkintoa vuodesta 1994. Se myönnetään yksilöille tai yhteisöille, jotka ovat toiminnallaan edesauttaneet muistisairaiden ihmisten hyvän hoidon toteutumista. Tunnustuspalkinnon suuruus on 1000 euroa.

Suomen muistiasiantuntijat ry on vuonna 1990 perustettu yhdistys, jonka ta-

voitteena on muistisairaiden ihmisten laadukkaan elämän ja hyvinvoinnin edistäminen ammattilaisten kautta.

SámiSoster ry on vuonna 1997 perustettu valtakunnallinen sosiaali- ja terveysalan järjestö. Sen tarkoituksena on valvoa, ylläpitää ja edistää saamelaisten oikeuksia alkuperäiskansana sosiaali- ja terveysalalla.

Ristenrauna Magga pureutuu aiheeseen syvemmin sivulla 8.

Katja Keskitalo